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 naszej szkole odbył się szkolny konkurs piosenki zorganizowany przez   

p. Krzysztofa Mendykowskiego. Uczestniczyło w nim 18 wykonawców (uczniowie  
klas III - VI) z których każdy zaprezentował jedną piosenkę.  
Jury  w  składzie:  przewodnicząca - pani  Małgorzata Korba, członkowie:  
Weronika Dudzińska , Anna Holweg i Aleksandra Płaza wyłoniło zwycięzców: 
 

I miejsce  ex aequo  
Aneta Głaz /VI b/  
Piotr Baran  /V d/ i Daniel Sprawka  /VI b/ (akompaniujący gitarzysta) 
 
II miejsce 
 Oskar Mituła  /IV b/ 
 
III miejsce ex aequo  

Patrycja Korba /VI b/, Katarzyna Mendykowska /V b/ , Rej Agata /V a/ 
 
Wyróżnienie: 
Karolina Regmunt  /III a/ 
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dbył się szkolny konkurs ortograficzny dla uczniów klas IV-VI zorganizowany 

przez p. Joannę Wójtowicz. Brało w nim udział około  40 uczestników.  
                                                     WYNIKI 
Klasy czwarte 
I miejsce – Bartosz Kusy /IV b/, Oskar Mituła /IV b/  
II miejsce - Ewelina Sądej /IV c/, Aleksandra Luterek /IV d/, Julia Rodak /IV b/  
III miejsce – Julia Walczak /IV a/  
 
Klasy piąte 
I miejsce – Filip Dudek /V b/ 
II miejsce – Patrycja Piędzia /V a/ 
III miejsce – Michał Piwnicki /V a/ 
 
Klasy szóste 
I miejsce – Natalia Pijas /VI a/ 
II miejsce – Julita Kusy /VI d/ 
III miejsce – Barbara Lech VI b/,Aneta Głaz VI b/ 
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oniedziałek 12.03.2012r. był Dniem Otwartym dla Przedszkolaków.                    

W naszej szkole gościliśmy dzieci pięcio- i sześcioletnie z Samorządowego Przedszkola 
nr 1 w Bychawie. Ponad  setka  dzieci wraz  z  wychowawczyniami  wzięła  udział  
w   zajęciach  przygotowanych  przez  nauczycielki  edukacji  wczesnoszkolnej. 
Pani dyrektor szkoły Małgorzata Tudrujek serdecznie powitała miłych gości. 
Następnie poszczególne grupy przedszkolaków zostały zaproszone do sal lekcyjnych. 
 

Pierwsza grupa uczestniczyła w zajęciach literacko – plastycznych w klasie trzeciej 
przygotowanych przez panie Jolantę Stoczkowską i Małgorzatę Grabczyńską.                 
Na początku przedszkolaki wysłuchały wzorowo czytanego przez uczennicę klasy III 
fragmentu bajki pt. „Wilk i owce”. Następnie wspólnie z trzecioklasistami wymyślały 
i układały zakończenia opowieści. Na koniec z małą pomocą starszych kolegów 
wykonały papierowe sylwety owieczek. 
 

Drugą grupę zaprosili pierwszoklasiści na zajęcia interaktywne „Bawiąc się z ICT 
poznaję świat” przygotowane przez panie Dorotę Drążek i Elżbietę Małecką.                
Goście mieli możliwość obejrzenia i porównania podręczników dla klasy I w wersji 
papierowej i elektronicznej tzw. multibook,a. Następnie przy niewielkiej pomocy 
uczniów klasy I wykonywali zadania interaktywne przygotowane przez wirtualne 
postacie podręcznikowe  Polę i Oskara. Ogromne zainteresowanie w przedszkolakach 
wzbudził mikroskop cyfrowy, dzięki któremu dzieci mogły oglądać rozmaite przedmioty 
z najbliższego otoczenia. 
 

Grupa trzecia została zaproszona do klasy drugiej, gdzie odbyły się zajęcia muzyczno 
- ruchowe    przygotowane    przez    panie    Małgorzatę   Gąbkę   i Małgorzatę 
Rapę. Przedszkolaki razem z drugoklasistami pląsali w takt muzyki przy zabawach: 
„Iskierka przyjaźni, „Taniec z żabką, „Pomachaj do mnie,„ Na zielonej łące, 
„Zaczarowana paczka. Podczas tych zabaw dzieci wykazały się umiejętnością szybkiego 
reagowania na polecenia i sygnały, dobrym wyczuciem rytmu, umiejętnością 
przeliczania elementów, znajomością liter i umiejętnością współpracy w zespole. 
 



Czwarta grupa gościła u pierwszoklasistów na zajęciach przyrodniczo- artystycznych 
przygotowanych przez panie Sławomirę Wrzesińską i Bożenę Wardę. Oglądając 
prezentację multimedialną i inscenizację przygotowaną przez uczniów klasy I, mali 
goście mogli dowiedzieć się jakie gatunki biedronek występują  w  Polsce  i  poznać  
budowę ciała tego owada. Następnie wspólnie  
z pierwszakami bawili się przy piosence pt. ”Biedroneczki” i wykonali papierowe 
biedronki. 
 

Piąta grupa  wzięła  udział w  zajęciach przyrodniczych pt. „Co widzimy               
w środku liścia?” przygotowanych przez panie Bożenę Szwałek, Zofię Fijołek                    
i Małgorzatę Grabczyńską w klasie II. Tutaj przedszkolaki miały możliwość 
poznawania budowy liścia przy pomocy lupy i mikroskopów. Obrazy widziane przez 
mikroskopy elektroniczne przenoszone były na ekrany laptopów, co dawało możliwość 
oglądania poszczególnych elementów liścia w dużym powiększeniu. Podsumowaniem 
zajęć była praca polegająca na narysowaniu obiektu wcześniej oglądanego pod 
mikroskopem. 
 

Szósta grupa udała się do pracowni komputerowej, gdzie zajęcia dotyczące 
podstawowej obsługi komputera przygotowały panie Anna Rymarz i Małgorzata 
Korba. Na tych zajęciach przedszkolaki mogły ćwiczyć umiejętność liczenia poprzez gry 
i zabawy komputerowe, kolorowały obrazki według podanej instrukcji oraz układały 
puzzle. W wykonywaniu tych zadań pomagali im koledzy z klasy trzeciej. 
 

Po zajęciach w salach lekcyjnych każda z grup odbyła spacer po szkole.                   
Podczas spaceru przedszkolaki odwiedziły bibliotekę szkolną, stołówkę, świetlicę,             
salę gimnastyczną, salę zabaw, gabinet dyrektora szkoły, inne sale lekcyjne. 
Odwiedzając świetlicę szkolną nasi goście otrzymali upominki w postaci kwiatów 
wykonanych techniką origami, przygotowanych przez panie Teresę Czajkę i Alinę 
Doroszewską w ramach zajęć świetlicowych. 
 
Miłym akcentem kończącym wizytę przedszkolaków w naszej szkole było wręczenie 
maluchom słodkich upominków przez przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego, 
którego opiekunką jest pani Dorota Piskorska. 
Cała impreza została uwieczniona  na fotografiach wykonywanych przez panie 
Małgorzatę Korbę i Krystynę Kostrzewską. 
 



 
      
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
Dziękujemy Pani Dyrektor i Gronu Pedagogicznemu Samorządowego Przedszkola nr1       
w Bychawie za życzliwą odpowiedź na zaproszenie do udziału w Dniu Otwartym. 
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zkoła Podstawowa w Bychawie 13 marca 2012r. przystąpiła do realizacji 

programu edukacji antynikotynowej dla uczniów klas I – III  
                ,,NIE PAL PRZY MNIE, PROSZĘ”.                    . 
Program ten jest zainicjowany przez Państwową Inspekcję Sanitarną we 
współpracy z resortem edukacji. Ma na celu uporządkowanie i poszerzenie 
informacji na temat zdrowia, kształtowanie u dzieci postaw na temat 
odpowiedzialności za własne zdrowie, uświadomienie dzieciom, że palenie 
tytoniu oraz bierne wdychanie dymu papierosowego jest szkodliwe dla zdrowia 
oraz wykształcenie u dzieci umiejętności radzenia sobie w sytuacjach, gdy inni 
ludzie przy nich palą.           . 
Realizacja programu odbędzie się poprzez:                               . 
1. Zajęcia o tematyce zdrowotnej nakierowane na propagowanie zdrowego stylu 
życia ( zajęcia warsztatowe, spotkania z pielęgniarką szkolną, zabawy dramowe, 
inscenizacje, zajęcia z wykorzystaniem metod aktywizujących). 
2. Konkurs plastyczny na rysunek ilustrujący hasło programu              
  ,,NIE PAL PRZY MNIE, PROSZĘ” 

3. ,,Akcję ulotkową” nakierowaną na rodziców, którzy podczas wywiadówki  
śródokresowej otrzymają przygotowane przez uczniów ulotki związane  
z problematyką antynikotynową, a głównie biernym paleniem tytoniu przez 
dzieci.                       
4. Święto zdrowia, podczas którego 
odbędzie się zgaduj – zgadula o 
tematyce prozdrowotnej, wystawa 
pokonkursowa i wręczenie 
dyplomów laureatom oraz 
degustacja ,,witaminowych 

koreczków”.                      . 
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 środę 14 marca pierwszaki same robiły sobie śniadanie            

w szkole. Każdy przyniósł produkty, wśród których nie zabrakło 
samodzielnie wyhodowanych w domu, pełnych witamin, rzeżuchy i 
szczypiorku. Jak widać na zdjęciach - własnoręcznie przygotowane, zdrowe 
kanapki wszystkim bardzo smakowały. 
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piekunki  Szkolnego  Klubu  Wiewiórka   Elżbieta  Małecka  

i  Małgorzata Gąbka - zorganizowały dla swoich uczniów pokaz pierwszej pomocy. 
Fachową pomoc i pokaz z 
wykorzystaniem fantomu 
zapewniła pielęgniarka 
szkolna, pani Renata Płaza. 
Dzieci z ogromnym przejęciem 
uczestniczyły  w  zajęciach  i  
z  zaangażowaniem  uczyły  
się  jak  nieść pomoc w 
sytuacjach zagrożenia życia.  
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radycyjnie w czwartek, w całej Polsce odbył się Ogólnopolski Konkurs 

Kangur Matematyczny. W naszej 
szkole startowało ponad 120-stu 
uczniów. Można więc powiedzieć, że z 
roku na rok miłośników matematyki w 
naszej szkole przybywa. Wszystkich 
startującym życzymy jak najlepszych 
wyników na które poczekamy do maja.  
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ramach realizacji programu „Trzymaj Formę” (koordynator              

p. Małgorzata Rapa) - klasa  II b zapoznawała się z zagadnieniami dotyczącymi 
prawidłowego żywienia.  

Pierwszego dnia uczniowie wzięli udział w spotkaniu z pielęgniarką szkolną 
panią Renatą Płazą, która przybliżyła dzieciom 10 zasad zdrowego żywienia, 
zaprezentowała piramidę żywieniową i omówiła rolę, jaką pełnią poszczególne 
grupy pokarmów w organizmie człowieka. W dalszej części zajęć drugoklasiści 
wykonywali prace plastyczne techniką kolażu, przedstawiające piramidy 
żywieniowe. Prace te posłużyły do wykonania gazetki na korytarzu szkolnym. 
Drugiego dnia zajęć uczniowie podzieleni na grupy, wykonywali plakaty            
i układali hasła - rymowanki, zachęcające do stosowania w życiu codziennym           
10 zasad zdrowego żywienia. W tym dniu dzieci układały także swój dzienny 
jadłospis. 
Podsumowaniem zdobytej wiedzy było samodzielne przygotowanie drugiego 
śniadania w postaci „wiosennych kanapek”, które zostały zjedzone z wielkim 
apetytem.    
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e wtorek 20.03.2012r. w naszej szkole odbyło się spotkanie 
rodziców dzieci sześcio i pięcioletnich z Dyrekcją Szkoły                               
i nauczycielkami edukacji wczesnoszkolnej. Pani dyrektor Małgorzata 
Tudrujek powitała przybyłych gości i przedstawiła pracowników szkoły 
biorących udział w spotkaniu. Przekazała także zebranym informacje 
dotyczące zasad organizacji i systemu pracy szkoły, posiadanych 
pracowni i ich wyposażenia oraz projektowanych zamierzeń. 
Następnie głos zabrała wicedyrektor pani Bożena Szwałek. Omówiła 
podstawę programową dla pierwszego etapu edukacyjnego. 
Scharakteryzowała treści nauczania i umiejętności jakie dziecko 
powinno opanować w ciągu pierwszych trzech lat nauki.                 . 
Nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej pani Małgorzata Rapa 
przedstawiła rodzicom referat na temat „Gotowości szkolnej dziecka 
sześcioletniego”, przybliżając pojęcie dojrzałości szkolnej. Przybyli na 
spotkanie rodzice mieli także możliwość obejrzenia prezentacji 
multimedialnej przygotowanej przez panie Małgorzatę Rapę i Dorotę 
Drążek. Prezentacja ta dotyczyła wybranego przez nauczycieli 
programu nauczania i zestawu podręczników dla klasy pierwszej. 
Na koniec pani dyrektor Małgorzata Tudrujek zaprosiła gości do 
zwiedzania budynku szkoły i obejrzenia sal lekcyjnych, w których ich 
pociechy będą się uczyły już w przyszłym roku szkolnym.                . 
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ak co roku w przeddzień obchodzonego Światowego Dnia Chorego 

na adres Fundacji Polskiej Raoula Follereau napłynęło wiele 
starannie przygotowanych literackich i plastycznych prac 
konkursowych. Wśród nich prawdziwe arcydzieła, które trafiły do 
konkursowej galerii szpitala dziecięcego im. prof. Bogdanowicza          
w Warszawie. Wśród tych prac znalazły się rysunkowe listy         
z naszej bychawskiej szkoły (organizator p. Sławomira Wrzesińska).              
Praca Magdaleny Kalickiej uczennicy klasy IV a została 
nagrodzona drugim miejscem. Gratulacje dla Magdy!  
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arzec powoli się kończy, a wiosna coraz śmielej daje znać o sobie.             

21 marca 2012 r. uczniowie klasy I c wraz z wychowawczynią p. Dorotą drążek 
wyruszyli z laptopem i Digital Microscope (mikroskopem cyfrowym) na 
poszukiwanie zwiastunów wiosny - tych niewidocznych "gołym okiem"! Świat 
widziany pod mikroskopem jest niezwykle interesujący! Uczniowie uczyli się 
jak prowadzić obserwacje mikroskopowe w terenie. Cyfrowy mikroskop umożliwił 
im oglądanie w 60 - krotnym powiększeniu roślin bezpośrednio na ekranie 
laptopa, a widziane obrazy zapisywali w formie fotografii (plik BMP).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Natomiast uczniowie klasy I a pod opieką wychowawczyni p. Sławomiry 
Wrzesińskiej, rozprawili się z zimą i pożegnali ją starym, ludowym 
zwyczajem - topieniem Marzanny, bowiem kolorowa kukła unoszona na 
wodzie, to symbol odchodzącej zimy.  

 

 

Uczniowie klasy I d  także postanowili uroczyście powitać wiosnę.  
Poprosili o pomoc swoich rodziców. 21 marca 2012r. w czasie zajęć pod 
czujnym okiem rodziców i wychowawczyni  p. Elżbiety Małeckiej  wykonali 
marzannę i przygotowali bardzo smaczne i kolorowe kanapki, owocowe 
koreczki i sałatki. Noże, deseczki i małe zwinne rączki poszły w ruch. Jajka 
zamieniły się w kolczaste jeżyki, rzodkiewki w małe myszki, a kanapki 
uśmiechały się do dzieci. Po przygotowaniu posiłku uczniowie wzięli 
zimową pannę, kolorowe kwiatki, wykonane z papieru bociany i wesołym 
korowodem przeszły przez miasto, aby udać się nad pobliską rzekę. Tam           
z wielką radością pożegnały zimę, paląc kolorową kukłę. Z piosenką na 
ustach i radosnymi okrzykami mali wędrowcy wrócili do klasy. 



Trochę zmęczeni, ale pełni radosnych wrażeń zasiedli do wcześniej 
przygotowanego stołu. Apetyt dopisywał wszystkim, z talerzy szybko 
zniknęły wiosenne przysmaki. Żadnej „myszce” nie udało się uciec. Niech 
króluje wiosna, dobra i radosna!            .. 
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 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku odbyły się 
Eliminacje 17 Konkursu Piosenki "Wygraj Sukces" podczas których 
uczeń klasy IV a Oskar Mituła otrzymał wyróżnienie. Naszą szkołę 
reprezentowały także uczennice: Katarzyna Mendykowska (V b), 
Patrycja Korba (VI b) i Aneta Głaz (VI b). 

Uczniów do konkursu przygotowywał p. Krzysztof Mendykowski. 
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 naszej szkole odbyły się Gminne Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej w mini siatkówce dziewcząt i chłopców 

"trójki" dziewcząt 

Miejsce Szkoła 
I Szkoła Podstawowa w Bychawie 

II Szkoła Podstawowa w Woli Gałęzowskiej 

"trójki" chłopców 

Miejsce Szkoła 
I Szkoła Podstawowa w Bychawie 

"czwórki" chłopców 

Miejsce Szkoła 
I Szkoła Podstawowa w Bychawie 

II Szkoła Podstawowa w Woli Gałęzowskiej 

III Szkoła Podstawowa w Bychawce 

IV  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 
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czniowie klas: I c i II b mieli okazję uczestniczyć w spotkaniu                

z ratownikiem medycznym, które zorganizowała p. Dorota Drążek.              
Dzięki uprzejmości pana Wiesława Holwega, a także pielęgniarki szkolnej 
pani Renaty Płaza, uczniowie zostali wyposażeni w wiedzę                    
i umiejętności niezbędne do skutecznego działania podczas udzielania 
pierwszej pomocy. Na zakończenie spotkania Pan Ratownik pokazał 
uczniom jak wygląda strój, w którym pracuje na co dzień i wytłumaczył 
dlaczego jest koloru czerwonego. Wyjaśnił również na czym polega jego 
praca. Mamy nadzieję, że spotkanie to pomogło zaszczepić ideę 
konieczności pomocy osobom potrzebującym i że nasi wychowankowie już 
nigdy nie przejdą obojętnie obok człowieka potrzebującego ratunku oraz będą 
wiedzieli jak mogą pomóc. Dzięki takim zajęciom dzieci nauczyły się wielu 
ważnych rzeczy, które w przyszłości, być może, przyczynią się do 
uratowania komuś życia.                            .  
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 w Wysokiem odbyły się eliminacje powiatowe w mini siatkówce 

dziewcząt i chłopców 
 

DZIEWCZĘTA 
"trójki" 

III miejsce 

skład drużyny: 

Jagoda Pałubska 

Wiktoria Wolska 

Gabriela Oleszko 

Agata Rej 

Karolina Rybaczek 

Julia Michalewska 

 
 

CHŁOPCY - "trójki" CHŁOPCY - "czwórki" 

I miejsce II miejsce 

skład drużyny: skład drużyny: 

Michał Król Tomasz Madej 

Łukasz Krzysztoń Daniel Kowalski 

Krzysztof Traczewski Michał Ignatowski 

Kacper Budzyński Kamil Klimek 

Michał Piwnicki Mateusz Mazurkiewicz 

Michał Klimek Rafał Lipiński 

Cezary Dziadosz Michał Straszewski 

 
Adrian Jakubowski 
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 naszej szkole, 

tradycyjnie,  odbył się 
"Szkolny konkurs na 
palmę i pisankę 
wielkanocną dla klas I-VI"  
organizowany przez 
nauczycieli religii               
p. Monikę Ziętek i                
p. Lidię Sosnówkę, oraz 
nauczycielkę  plastyki p. Grażynę Ozimek. 

Wyróżniono i nagrodzono prace ponad 50 uczniów.  

Wyróżnienia w kategorii palma wielkanocna: 

Aleksandra Jędrej Ia 
Hubert Holweg Ia 

Wiktoria Rakuś Ia 
Natalia Przybylska Ia 
Amelia Lipińska Ib 

Konrad Kłapeć Ib 
Mateusz Wąsik Ib 

Gabriela Dziurda Ic 
Jarosław Golan Ic 
Alicja Piórkowska Ic 

Igor Szumiło Ic 
Kinga Kot Id 

Nadia Niedźwiadek Id 
Dawid Gozdal Id 
Justyna Wójcik Id 

Weronika Janik Id 
Zuzanna Łopucka IIa 

Mateusz Owczarek IIa 
Jakub Kowalczyk IIIb 
Magdalena Rybaczek IVb 

Agata Oskroba IVb 
Paweł Ostrysz IVb 

Katarzyna Rogowska IVb 
Aleksandra Luterek IVd 
Mateusz Romanek Vd 

Wojciech Chanaj Vd 
Aleksandra Toporowska Vd 

Julia Cajzer VIc 

 
Wyróżnienia w kategorii  pisanka wielkanocna:
Kinga Zarosińska Ib 

Norbert Frant Ib 
Łukasz Woźniak Ib 
Marcel Torba IIa 

Julia Golisz IIb 
Kaja Szewczyk IIb 

Kamila Tylec IIb 
Stanisław Zdybel IIb 
Jagoda Lech IIc 

Tomasz Stadnicki IIIa 

Izabella Sulowska IIIa 
Antonina Mączka IIIb 
Anna Krzysztoń IIIb 

Julia Walczak IVa 
Magdalena Rybaczek IVb 

Katarzyna Kostrzewa IVb 
Gabriela Siek IVb 
Jagoda Kamińska IVb 

Natalia Kuśmierz IVc 

Wiktoria Mazurek IVd 
Filip Dudek Vb 
Damian Lech Vc 

Katarzyna Mendykowska Vb 
Bartłomiej Bielecki Vc 

Klaudia Dyjak Vd 
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 XII edycji konkursu plastycznego na projekt świątecznej kartki 

pocztowej gminy Bychawa WIELKANOC’2012 
 

Komisja konkursowa w składzie: 
 

Pani Marta Wołoszyn, zastępca burmistrza Bychawy, przewodnicząca 
Komisji 
Pani Monika Głazik, inspektor ds. komunikacji społecznej, członek 
Pan Marek Matysek, podinspektor ds. promocji, członek 
 

po obejrzeniu projektów kart pocztowych przesłanych z niżej wymienionych 
szkół i przedszkoli: 
 

Oddziału Przedszkolnego w Olszowcu, 
Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie, 
Szkoły Podstawowej w Bychawie, 
Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Drugiej, 
Szkoły Podstawowej im. K. Koźmiana w Bychawce, 
Szkoły Podstawowej w Zaraszowie, 
Szkoły Podstawowej w Woli Gałęzowskiej, 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Osowie, 
Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie, 
Zespołu Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie, 
Zespołu Szkół Zawodowych im. mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” w Bychawie  
 

Komisja wyróżniła prace następujących uczniów z naszej szkoły: 

 Kamil Ziętek /I a/  

 Kacper Tylus /I a/  

 Natalia Przybylska /I a/ 

 Karina Kowalczyk /I a/  

 Alicja Piórkowska kl. /I c/  

 Jakub Jarzyna /II b/  

 Natalia Kuśmierz /IV c/  

 Magdalena Rybaczek /IV b/ 
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dbył się szkolny konkurs ortograficzny dla uczniów klas drugich 

pod hasłem „Mistrz ortografii, którego organizatorem była p. Teresa Czajka. 
Udział wzięło 15–tu uczniów zakwalifikowanych w etapie klasowym. 
 

 

I miejsce i tytuł „Mistrza ortografii” zdobyli:  

Jakub Jarzyna z klasy II b i Jagoda Korba z klasy II c 

 

II miejsce - Kacper Dudek z klasy II b 

 

III miejsce - Mikołaj Kowalski i Stanisław Zdybel z klasy II b 
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iblioteka szkolna zorganizowała, dla  uczniów klas II konkurs czytelniczy 

Kubuś Puchatek i jego przyjaciele” 

W konkursie wzięło udział 20 uczniów z klas I i II. Najlepsze wyniki uzyskali: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa I c 
1. Patrycja Szacoń 

Klasa II a 
1. Patrycja Cerzosimo  

2. Marcel Torba 
3. Paula Rybaczek 

 

Klasa II b 
1. Jakub Jarzyna i Kaja Szewczyk 
2. Stanisław Zdybel 
3. Kacper Dudek 
 

Klasa II c 
1. Jagoda Korba 

2. Sandra Pyszniak 
3. Agnieszka Wójcik 


